
UCHWAŁA NR 449/XLVI/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia   kredytu długoterminowego na  finansowanie planowanego deficytu  budżetu 
Gminy Kłobuck w 2022 roku oraz spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych  kredytów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2022 r.  poz. 559 z późn. zm.)   w związku z art. 89 ust. 1 pkt  2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska  w Kłobucku uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w roku 2022 kredyt długoterminowy w kwocie 9.141.719,59 zł (słownie: 
dziewięć milionów sto czterdzieści jeden tysięcy siedemset dziewiętnaście złotych i pięćdziesiąt dziewięć 
groszy) na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Kłobuck w 2022 roku oraz spłatę zobowiązań 
z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów. 

§ 2. Ustala sie,  że  spłata kredytu  będzie następować z dochodów budżetowych Gminy Kłobuck  w latach 
2027-2031. 

§ 3. Ustala się, że zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65807985-57FD-457F-A3B0-416657EB5241. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


